

产品分项报价表

项目名称：2025 年度渭南高新区阳曲街道大吉、大李村蛋鸡养殖项目

项目编号： ZCSP-渭南高新区-2025-00057

共 1 页，第 1 页

序号	产品名称	品 牌	规格型号	产 地	单位	数 量	单 价	合 计
一、鸡笼、笼具、配食槽								
1	笼架、笼具 配食槽	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	组	370	2560.40	947348.00
小计								947348.00
二、走道栅网								
1	走道栅网	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	m²	856	299.34	256235.04
2	步梯	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	个	2	6,500.00	13000.00
小计								269235.04
三、喂料系统								
1	喂料车首尾架及动力驱动装置（上3层）	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	套	5	11,730.00	58650.00

2	喂料车首尾架及动力驱动装置 (下4层)	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	套	5	14,950.00	74750.00
3	绞龙横斜向上料机	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	套	2	9,200.00	18400.00
4	轨道	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	米	1920	23.00	44160.00
5	料塔(34T)	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	个	1	36,200.00	36200.00
小计								232160.00
四、带式清粪系统(粪沟盖板)								
1	纵向输粪首尾架及动力驱动装置	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	套	5	17,250.00	86250.00
2	输粪带托架及连接梁	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	组	370	724.50	268065.00
3	输粪带	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	m ²	7770	20.70	160839.00
4	尾端横向输粪装置	唐山龙凤	9LCD—7224	河北唐山	套	1	28,750.00	28750.00
小计								543904.00

